
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 736 540 929vahybrabec@email.cz        


                            
                

                	
                            Kontakty
                        
	
                            Kalibrace a ověření
                        
	
                            Terminologie
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            O firmě Váhy Brabec
                        
	
                            Napište nám
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Váhy Brabec s.r.o.]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Váhy podle provozu	[image: Obchodní pultové váhy]
Obchodní váhy
                                                    	
                                        
                                            Váhy bez tisku nízké,                                    
	
                                        
                                            Váhy bez tisku vysoké,                                    
	
                                        
                                            Váhy s tiskem účtenek,                                    
	
                                        
                                            Váhy s tiskem etiket,                                    
	
                                        
                                            Váhy systémové                                    


                        

	[image: Kuchyňské váhy]
Kuchyňské váhy
                                                    	
                                        
                                            stolní váhy,                                    
	
                                        
                                            podlahové váhy                                    


                        

	[image: Příjmové a expediční váhy]
Příjmové a expediční váhy
                                                    	
                                        
                                            stolní kompaktní váhy,                                    
	
                                        
                                            můstkové váhy,                                    
	
                                        
                                            podlahové váhy                                    


                        

	[image: Řeznické váhy]
Řeznické váhy
                                                    	
                                        
                                            visuté jateční váhy,                                    
	
                                        
                                            dobytčí podlahové váhy,                                    
	
                                        
                                            stolní váhy,                                    
	
                                        
                                            můstkové váhy na přepravky,                                    
	
                                        
                                            podlahové váhy,                                    
	
                                        
                                            podlahové paletové váhy,                                    
	
                                        
                                            etiketovací zařízení                                    


                        

	[image: Váhy pro sklady a technologie]
Váhy pro sklady a technologie
                                                    	
                                        
                                            stolní kompaktní váhy,                                    
	
                                        
                                            můstkové váhy,                                    
	
                                        
                                            podlahové váhy                                    


                        

	[image: Poštovní váhy]
Poštovní váhy
                                                    	
                                        
                                            dopisní váhy,                                    
	
                                        
                                            balíkové váhy                                    


                        

	[image: Zdravotnické a lékařské váhy]
Zdravotnické a lékařské váhy
                                                    	
                                        
                                            kojenecké váhy,                                    
	
                                        
                                            osobní váhy,                                    
	
                                        
                                            speciální váhy pro nemocnice                                    


                        

	[image: Přesné a laboratorní váhy]
Přesné a laboratorní váhy
                                                    	
                                        
                                            laboratorní,                                    
	
                                        
                                            analyzátory vlhkosti,                                    
	
                                        
                                            zlatnické,                                    
	
                                        
                                            levné přesné                                    


                        

	[image: Veterinární váhy]
Veterinární váhy
                        

	[image: Váhy pro výbušné EX prostředí]
Váhy pro výbušné EX prostředí
                        

	[image: Úlové váhy]
Úlové váhy
                        

	[image: Váhy pro domácnost]
Váhy pro domácnost
                                                    	
                                        
                                            osobní,                                    
	
                                        
                                            kuchyňské váhy,                                    
	
                                        
                                            levné pro domácnost                                    


                        



	Váhy podle provedení	[image: Váhy můstkové]
Váhy můstkové
                                                    	
                                        
                                            do 3 kg,                                    
	
                                        
                                            do 6 kg,                                    
	
                                        
                                            do 15 kg,                                    
	
                                        
                                            do 30 kg,                                    
	
                                        
                                            do 60 kg,                                    
	
                                        
                                            do 150 kg,                                    
	
                                        
                                            do 300 kg,                                    
	
                                        
                                            do 600 kg                                    


                        

	[image: Váhy podlahové]
Váhy podlahové
                                                    	
                                        
                                            do 300 kg,                                    
	
                                        
                                            do 600 kg,                                    
	
                                        
                                            do 1 500 kg,                                    
	
                                        
                                            do 3 000 kg                                    


                        

	[image: Váhy nájezdové]
Váhy nájezdové
                                                    	
                                        
                                            do 300 kg,                                    
	
                                        
                                            do 600 kg,                                    
	
                                        
                                            do 1 500 kg,                                    
	
                                        
                                            do 3000 kg,                                    
	
                                        
                                            nájezdy                                    


                        

	[image: Váhy paletové]
Váhy paletové
                                                    	
                                        
                                            paletové stabilní váhy,                                    
	
                                        
                                            paletové vážící vozíky                                    


                        

	[image: Váhy počítací a poměrové]
Váhy počítací a poměrové
                                                    	
                                        
                                            do 3 kg,                                    
	
                                        
                                            do 6 kg,                                    
	
                                        
                                            do 15 kg,                                    
	
                                        
                                            do 30 kg,                                    
	
                                        
                                            do 60 kg,                                    
	
                                        
                                            do 150 kg,                                    
	
                                        
                                            do 300 kg,                                    
	
                                        
                                            do 600 kg,                                    
	
                                        
                                            počítací sestavy                                    


                        

	[image: Váhy zavěsné a jeřábové]
Váhy zavěsné a jeřábové
                                                    	
                                        
                                            Váhy technologické – neověřitelné,                                    
	
                                        
                                            Váhy obchodní – ověřitelné                                    


                        

	[image: Váhy voděodolné]
Váhy voděodolné
                                                    	
                                        
                                            stolní váhy,                                    
	
                                        
                                            můstkové váhy,                                    
	
                                        
                                            podlahové váhy                                    


                        

	[image: Vážní můstky bez indikátoru]
Vážní můstky bez indikátoru
                                                    	
                                        
                                            do 3 kg,                                    
	
                                        
                                            do 6 kg,                                    
	
                                        
                                            do 15 kg,                                    
	
                                        
                                            do 30 kg,                                    
	
                                        
                                            do 60 kg,                                    
	
                                        
                                            do 150 kg,                                    
	
                                        
                                            do 300 kg,                                    
	
                                        
                                            do 600 kg                                    


                        

	[image: Vážní plošiny bez indikátoru]
Vážní plošiny bez indikátoru
                                                    	
                                        
                                            do 300 kg,                                    
	
                                        
                                            do 600 kg,                                    
	
                                        
                                            do 1 500 kg,                                    
	
                                        
                                            do 3 000 kg                                    


                        



	Vážní indikátory	[image: vážní indikátory]
vážní indikátory
                        

	[image: příslušenství]
příslušenství
                        



	Příslušenství vah	[image: tenzometrické snímače zařízení]
tenzometrické snímače zařízení
                                                    	
                                        
                                            středové snímače – single point,                                    
	
                                        
                                            střihové snímače – Shear beam,                                    
	
                                        
                                            snímače pro velká zatížení,                                    
	
                                        
                                            tahové snímače typu S,                                    
	
                                        
                                            příslušenství ke snímačům                                    


                        

	[image: nožky tenzometrických snímačů]
nožky tenzometrických snímačů
                        

	[image: podložky ke snímačům]
podložky ke snímačům
                        

	[image: sdružovací krabice]
sdružovací krabice
                        

	[image: kabely]
kabely
                        

	[image: přídavné displeje]
přídavné displeje
                        

	[image: tiskárny]
tiskárny
                        

	[image: termoetikety]
termoetikety
                        

	[image: podlahové rámy pro zabudování]
podlahové rámy pro zabudování
                        

	[image: stolky pod můstkové váhy]
stolky pod můstkové váhy
                        

	[image: válečkové dráhy na váhy]
válečkové dráhy na váhy
                        



	Zboží v AKCI
	Hodnocení obchodu
	Značky	Aclas
	CAS
	Lesák
	Radwag
	T-Scale 
	Torrey
	Zeman s.r.o.





    	
                                    Přihlášení
                            



Více




    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Váhy podle provozu 


    
Váhy podle provedení 


    
Vážní indikátory 


    
Příslušenství vah 


    
Zboží v AKCI 

                
            
            Značky

            	Aclas
	CAS
	Lesák
	Radwag
	T-Scale 
	Torrey
	Zeman s.r.o.


        

    



                                                                                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: Obchodní váha CAS ER Junior, 6 kg / 2 g]
                        
                                        
                        Obchodní váha CAS ER Junior, 6 kg / 2 g
                        
                                                        
                                5 700 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Kuchyňská váha CAS SW2, 3 kg / 1 g]
                        
                                        
                        Kuchyňská váha CAS SW2, 3 kg / 1 g
                        
                                                        
                                5 599 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 506 2564 506 2563 506 2562 506 2561 506 2551 506 2537 506 2532 506 2527 vyr 13384T PL DFWL 1]
                        
                                        
                        Lesák 4T1215PLDFWL, 1500 kg, 1250 x 1500mm, ověřená
                        
                                                        
                                42 845 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Kuchyňská váha CAS SW 1W, 20 kg / 10 g, voděodolná]
                        
                                        
                        Kuchyňská váha CAS SW 1W, 20 kg / 10 g, voděodolná
                        
                                                        
                                6 199 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Obchodní váha s nožkou CAS ER Junior, 6 kg / 2 g]
                        
                                        
                        Obchodní váha s nožkou CAS ER Junior, 6 kg / 2 g
                        
                                                        
                                6 700 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Kuchyňská váha CAS SW2, 30 kg / 10 g]
                        
                                        
                        Kuchyňská váha CAS SW2, 30 kg / 10 g
                        
                                                        
                                5 599 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Obchodní váha CAS PR2, 6 kg / 2 g]
                        
                                        
                        Obchodní váha CAS PR2, 6 kg / 2 g
                        
                                                        
                                4 400 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Kuchyňská váha CAS PR2-D, 15 kg / 5 g]
                        
                                        
                        Kuchyňská váha CAS PR2-D, 15 kg / 5 g
                        
                                                        
                                5 499 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Kuchyňská váha CAS SW 1W, 5 kg / 2 g, voděodolná]
                        
                                        
                        Kuchyňská váha CAS SW 1W, 5 kg / 2 g, voděodolná
                        
                                                        
                                6 199 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Obchodní váha s nožkou CAS PR2, 15 kg / 5 g]
                        
                                        
                        Obchodní váha s nožkou CAS PR2, 15 kg / 5 g
                        
                                                        
                                5 400 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                    

                                                            
                            
                            
    


    
            
                    
        
                            
                    [image: Podlahová plošinová váha]
                

                            
                    [image: CAS přenosná můstková váha]
                

                            
                    [image: Můstková váha s indikátorem]
                

                            
                    [image: CAS kuchyňská voděodolná váha]
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

            

                                    
                    
                [image: Zboží v akci]
            

                    
                [image: Kalibrace a ověření]
            

            

            
            




    

                            Akční zboží

            
        
                            
        
                                                
    
                    
                                [image: Obchodní váha CAS ER Junior, 6 kg / 2 g]
                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
            
                                                                                                            6 099 Kč
                                                                                                                                                –6 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Obchodní váha CAS ER Junior, 6 kg / 2 g                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        6 897 Kč včetně DPH

        
        
                                        5 700 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Jedná se o obchodní digitální váhu s výpočtem ceny, která se používá v přímém obchodním styku pro vážení a prodej zboží. Díky malým rozměrům je vhodná i do stánků na vážení...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CASERJUN06L
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Obchodní váha CAS PR2, 6 kg / 2 g]
                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
            
                                                                                                            5 399 Kč
                                                                                                                                                –18 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Obchodní váha CAS PR2, 6 kg / 2 g                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        5 324 Kč včetně DPH

        
        
                                        4 400 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Velmi přesná digitální váha s výpočtem ceny, která se používá v přímém obchodním styku pro vážení a prodej zboží.
Díky velmi dobré výdrži baterie a malým rozměrům je vhodná...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CASPR206L
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Obchodní váha s nožkou CAS PR2, 15 kg / 5 g]
                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
            
                                                                                                            6 590 Kč
                                                                                                                                                –18 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Obchodní váha s nožkou CAS PR2, 15 kg / 5 g                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        6 534 Kč včetně DPH

        
        
                                        5 400 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Velmi přesná digitální váha s výpočtem ceny, která se používá v přímém obchodním styku pro vážení a prodej zboží.
Díky velmi dobré výdrži baterie a malým rozměrům je vhodná...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CASPR215LP
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Obchodní váha CAS ER Junior, 15 kg / 5 g]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
            
                                                                                                            6 199 Kč
                                                                                                                                                –8 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Obchodní váha CAS ER Junior, 15 kg / 5 g                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        6 897 Kč včetně DPH

        
        
                                        5 700 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Jedná se o obchodní digitální váhu s výpočtem ceny, která se používá v přímém obchodním styku pro vážení a prodej zboží.
Díky malým rozměrům je vhodná i do stánků na vážení...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CASERJUN15L
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Kuchyňská váha CAS SW 1W, 20 kg / 10 g, voděodolná]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
            
                                                                                                            7 099 Kč
                                                                                                                                                –12 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Kuchyňská váha CAS SW 1W, 20 kg / 10 g, voděodolná                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na dotaz
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        7 500,79 Kč včetně DPH

        
        
                                        6 199 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Voděodolná verze kompaktní digitální váhy s velkým integrovaným LCD displejem. Velmi spolehlivá s provozem na síť i baterie. Vhodná do všech provozů včetně možnosti použití ve...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CASSW1W20DR
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Kuchyňská váha CAS PR2-D, 30 kg / 10 g]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
            
                                                                                                            6 399 Kč
                                                                                                                                                –14 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Kuchyňská váha CAS PR2-D, 30 kg / 10 g                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na dotaz
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        6 653,79 Kč včetně DPH

        
        
                                        5 499 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Jednoduchá stolní váha s úředním ověřením. Pouze čtyři tlačítka stačí pro její plnou obsluhu. Kombinace napájení pomocí baterií a dobíjecím akumulátorem dlouhou dobu provozu bez...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CASPR2D30
        
    
    



                        

    
                
                                    Novinky

                        
        
                            
        
                                                
    
                    
                                [image: Můstková váha s výpočtem ceny CAS EB - S, 150 kg / 50 g]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Můstková váha s výpočtem ceny CAS EB - S, 150 kg / 50 g                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Na dotaz
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        18 390,79 Kč včetně DPH

        
        
                                        15 199 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Tato obchodní můstková váha je vhodná pro vážení a prodej zboží o větším objemu, např. v pytlích, bednách, krabicích apod.
Váha je vhodná zejména pro prodejce zeleniny a ovoce.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CASEBS150
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: vyr 2885VW L PB 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Tscale VW-4050, 150 kg / 10 g, 400 x 500 mm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                K odeslání 2 - 3 dny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        6 774,79 Kč včetně DPH

        
        
                                        5 599 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Přesná můstková váha VW-4050 do 150 kg pro kontrolní vážení průmyslu.Váha váží od 0 kg do 150 kg s přesností 10 g, což ji řadí do skupiny II. třídy přesnosti.Lakovaná robustní...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TSCVWLPB4050150
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: vyr 26594TU0404VN 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Lesák 4TUVN0404L-DFWL, 300 kg / 100 g, 400 x 400 mm, lak                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                K odeslání do 3 týdnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        26 013,79 Kč včetně DPH

        
        
                                        21 499 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Snížená nájezdová váha s vestavěnými nájezdy s váživostí do 300 kg, o rozměru vážní plochy 400 x 400 mm, s plastovým vážním indikátorem.Váhy jsou vyrobeny z ocelových profilů s...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: LES4TUVN0404LDFWL0300
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: vyr 2939bilancia GAM]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Dini Argeo GAM6200, 6200 g / 0,1 g, 190 x 190 mm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                K odeslání do 7 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        42 590,79 Kč včetně DPH

        
        
                                        35 199 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Laboratorní váha do 6200 g s přesností 0,1 g pro rychlé a spolehlivé vážení. Velmi přesná váha v krytí IP65, vhodná pro laboratorní a průmyslové použití....
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: DINGAM6200
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Váha etiketovací systémová CAS CL5500N, 15 kg s nožkou]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        Váha etiketovací systémová CAS CL5500N, 15 kg s nožkou                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        46 220,79 Kč včetně DPH

        
        
                                        38 199 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Jedná se o obchodní digitální váhu s tiskem etiket, která vyniká jednoduchou obsluhou, spolehlivostí a funkčností. Mezi výhody váhy patří přehledný obslužný i zákaznický...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: CASCL5500N15P
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: vyr 1771VLLU 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Lesak 2TVLLU45-RWP, 300 kg / 50 g, ližina 450 mm, lak                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Momentálně nedostupné
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        9 920,79 Kč včetně DPH

        
        
                                        8 199 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                
Nízkoprofilová váha pro zjištění hmotnosti úlu 2TVLLU45-RWP, s výškou konstrukce pouze 38 mm.Konstrukce váhy tvoří dvě samostatné vážící ližiny o délce 450 mm, které se...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: LES2TVLLU45RWP300
        
    
    



                        

    
                
                    
                [image: Doprava zdarma]
            

                    
                [image: Servisní podpora]
            

                    
                [image: Zápůjčky vah]
            

            


            
                
        
                            Vítejte v našem obchodě Váhy Brabec

                        
                                    Provádíme servis vážících zařízení, výrobu tenzometrických vah na zakázku, prodej vah a vážících systémů, kalibrace pracovních měřidel hmotnosti (kontrolní váhy), včetně vyhotovení kalibračního protokolu. 

Zajišťujeme ověřování stanovených měřidel (váhy v obchodním styku), v součinnosti s Českým metrologickým institutem - ČMI.








[image: Váhy Brabec na Firmy.cz]

[image: spolehliva-firma-2023_250] 

                            
        
    
        
    

                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Váhy Brabec s.r.o.]


            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    vahybrabec@email.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 736 540 929
                    
                
	
                    
                        +420 736 540 929
                    
                
	
                        
                            
                                                                Facebook Váhy Brabec
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Kontakty
	Kalibrace a ověření
	Terminologie
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	O firmě Váhy Brabec
	Napište nám



                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Váhy Brabec s.r.o.. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
        
                
                                                        
        
            
        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    